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Top Gun Mustang P-51D

Cena 163,88 zł

Numer katalogowy 290588988

Kod producenta 5902251058067

Kod EAN 5902251058067

Opis produktu
Mustang P-51D to wyjątkowy model filmowego samolotu wydany na oryginalnej licencji TOP GUN: Maverick(TM). Główny
bohater filmu szczyci się posiadaniem tego właśnie samolotu. W oczekiwaniu na premierę filmu już teraz możesz zbudować
swojego własnego Mustanga w modelarskiej skali 1:35. Model został wiernie odwzorowany z 265 klocków konstrukcyjnych
COBI. W zestawie znajdziesz wysokiej jakości nadruki oraz naklejki wiernie odwzorowujące oryginalne malowanie filmowej
maszyny. Model został wyposażony w obracające się śmigła, zamykane podwozie, ruchome koła i otwieraną kabinę pilota, w
której można umieścić naszą specjalną figurkę inspirowaną głównym bohaterem filmu. W zestawie znajduje się również
elegancka klockowa podstawka ekspozycyjna oraz tabliczka zawierająca nazwę samolotu i logo filmu. Ten ekskluzywny
licencyjny zestaw z pewnością jest świetnym pomysłem na prezent dla każdego niezależnie od wieku fana filmu, lotnictwa i
militariów. Prezentuje się idealnie w eleganckim gabinecie czy w pokoju nastolatka.

North American P-51 Mustang to amerykański jednosilnikowy myśliwiec okresu drugiej wojny światowej. Był produkowany w
zakładach North American Aviation w USA. Z powodzeniem wykorzystywany w siłach powietrznych USA i ich sojuszników
podczas drugiej wojny światowej oraz w trakcie wojny koreańskiej. Bardzo udana konstrukcja z 1940 roku sprawiła, że samolot
był nieustannie rozwijany aż do 1986 roku! W czasie 46 lat wyprodukowano ok. 15-16 tys. Mustangów. Obecnie wiele z tych
maszyn znajduje się w rękach prywatnych, zupełnie tak jak ma to miejsce w przypadku filmu Top Gun: Maverick(TM).
Mustangi obecnie chętnie są wykorzystywane w lotach pokazowych i zawodach sportowych.

265 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
samolot w skali 1:35,
1 figurka inspirowana głównym bohaterem filmu, podstawka ekspozycyjna i tabliczka z nazwą,
model na oryginanej licencji TOP GUN: Maverick(TM).

Wymiary modelu (dł x sz x wys): 27 cm (10.63") x 32 cm (12.6") x 14 cm (5.5").
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